JDrumiled per Regem Alexandrum in liberum foreftum •

[312] Alexander Dei gratia sex Scotorum omnibus probis hominibus tocius
terre fue falutem • Sciatis quod conceffimus abbati et conuentui de
Aberbrothoc • vt terrain fuam de Drumfled habeant in liberum foreftum .
Quare firmiter prohibemus ne quis fine eorum Hcentia in di&a terra
fecet aut venetur fuper noftram plenariam foriffaauram decem librarum •
Conceffimus eeiam eifdem abbati et conuentui de Aberbrothoc ut homines
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fui manentes in diCta terra de Drumfled fequantur placita eorundem
Abbatis et conuentus in Mernes • Teftibus A • epifcopo Ct)orauienfi Yaltero
filio Alani fenefcalli Jufticiario Scotie Waltero Olifard jufticiario Lao-
dome Eogero Auenel apud Edinburc Septimo die Aprilis anno Kegni
Domini regis vicefimo fecundo •

Oarta tenementi de Karale •

[313] Uniuerfis prefentes literas infpedluris • Henricus Dei gratia abbas de
Aberbrothoc et eiufdem loci conuentus eternam in Domino falutem •
Nouerit vniuerfitas veftra nos dediffe conceffiffe et hac carta noftra con-
firmaffe ad feodofirmam • Johanni Capellano filio Willelmi de Camboe
terrain noftram in villa de Caral quam Eadulfus de Camboe auus
predi6ti Johannis quondam de nobis tenuit et poffedit • Tenendam
et habendam eidem Johanni et heredibus fuis vel cuicunque affignare
voluerit preterquam religiofis nobis exceptis libere et quiete fine hofti-
lagio • Keddendo nobis inde annuatim tres folidos argenti ad feftum
San6ti Martini in hyeme • Et fciendum quod fi prediftus Johannes vel
heredes fui neceffitate cogente diftana terrain vendere vel impignorare
voluerint i nobis prius earn offeret quam aliquibus aliis in mundo nee fine
licentia noftra fpeciali poterit earn vendere nee earn aliquis emere • In
cuius rei teftimonium prefentibus figillum commune capituli noftri feei-
mus apponi • Datum apud Aberbrothoc in craftino Epiphanie anno
Domini nullefimo ducentefimo octogefimo octauo •
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(xaruoch ecclefie • Carta Hugonis domini de Abirbuthenoth .

[314] Omnibus Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris uel audituris Hugo
Blundus dominus de Abirbuthenoth eternam in Domino falutem • Mouerit
vniuerfitas ueflra me pro falute anime mee et animarum anteceflorum
et fucceflorum meorum dediffe et conceffiffe et hac prefenti carta mea
confirmafle Deo et ecclefie Sanfti Thome martiris de Arbroth et monachis
ibidem Deo feruientibus et in perpetuum Deo feruitnris in purarn et
perpetuam elemofinam vnam bouatam terre in qua fita eft ecclefia de
Graruoch cum jure patronatus eiufdem ecelefie et cum communi paftura
ad centum oues quatuor equos decem boues uiginti vaccas et vnutn taurum
[cum] focali et omnibus aliis aifiamentis cum hominibus meis manentibus
in terra mea de Garuoch tam di£fcis religiofis quam hominibus eorum in
difta bouata terre manentibus quantum ad predi&a animalia [pertiaei]
Tenendam et habendam adeo libere quiete et honorifice fieut aliqni
religiofi in regno Scotie aliquam terram feu ecclefiam ab aliquo barone
flue milite datam liberius et quiecius tenent et poflideni • Ego uem et
heredes mei confirmationem domini Roberti de Rof fttper difta ecclefin
fumptibus noitris inpetrabimus necnon de omni feculari demaada difta
bouate terre pertinente pro di&is reiigiofis refpondebimus • In euros rei
teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui - Datum apud Arbroth
quarto nonas Augufti Anno Domini millefimo dticentefimo oftogefliwo
fecundo , Teftibus Johanne de Montros clerico domino Adam vieario di»
Monifutn - Fergus auuncalo meo • Thomas de Kynnarde • Malifio <1e
Eduyn • Hugone Emme et multis aliis •
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Oonfirmatio difite carte •

[315] Omnibus fanfte matris ecclefie filiis ad quos prefentes littere peruenerint
Eobertus de Eof miles dominus de Bennerre falutem in Domino fempi-
ternam • Sciant prefentes et futuri me pro falute anime mee et animarum
antecefforum et fuccefforum meorum conceffiffe et prefenti carta mea
confirmaffe deo et ecclefie Sanfti Thome martiris de Aberbrothoc et mo-
nachis ibidem Deo feruientibus et inperpetuumDeo feruituris donationem
illam quam Hugo Blundus dominus de Abirbuthenoth eis fecit de eccleua
de Graruoch cum vna bouata terre ad diftam ecclefiam pertinente Tenen-
dum et habendum diftis religiofis in puram et perpetuam elemofinam ita
libere quiete plenarie et honorifice ficut carta predi&i Hugonis inde
confe&a melius et plenius teftatur • In cuius rei teftimonium prefentibus
figillum meum appofui •

JUiiufd'em ecclefie donatio per Villelmum epifcopum Sanfiti Andree •

[316] Omnibus fan&e matris ecclefie filiis prefens fcriptum vifuris vel audi-
turis • Willelmus Dei gratia epifcopus San6ti Andree falutem in Domino
fempiternam ? Nouerit vniuerfitas veftra quod nos ratificantes et confir-
mantes donationem iuris patronatus Ecclefie de Garuoch fa&arn, abbati
et conuentui de Aberbiothoe per Hugonem Blundum dominum de Aber-
buthenot ipfius ecclefie decimas in vfus proprios ipfius monafterii de
capituli noftri confenfu libere concedimus et afBgnamus Salua nobis et
fuccefforibus noftris perpetua collatione integre vicarie ecclefie predicle
vna cum bouata terre per patronum predi&um eidem ecclefie affignate
et ayfiamentis pertinentibus ad eandem • Ut autem hec noftra ratifieatio et
confirmatio inperpetuum robur firmitatis obtineat prefenti fcripto

REGISTKUM DE ABEEBROTHOC. 273

noftrum duximus apponendum • Datum apud O)unymel die veneris prox-
ima poft feftum San&i Mathei apoftoli et euuangelifte . Anno grade
millefimo ducentefimo o&ogefimo tercio •

Confirmatio Capituli Sanfti Andree de preferipta ecclefia •

[317] V niuerfis fan&e matris ecclefie filiis ad quos prefentes littere peruene-
rint Johannes Dei gratia Prior San&iandree et eiufdem loci conuentus
Salutem in Domino fempiternam • Nouerit yniuerfitas ueftra quod cum
venerabilis pater dominus Willelmus Dei prouideneia San&i Andree epif-
copus confenferit donationi fafte iuris religion's abbati et conuentui de
Arbroth per Hugonem Blundum dominum de Aberbuthenot de vna bouata
terre in tenemento de Garuoeh cum iure patronatus Ecclefie de G-aruoeh
et ipfius donationem auftoritate pontificali confirmauerit nee non xpiius
ecclefie garbarum decimas in ufus proprios ipfius monafterii de Abir-
brothoc libere conuerterit ac caritatiue concefferit • Salua fibi et fuccef-
foribus fuis perpetua collatione integre vicarie ecclefie prenominate vna
cum bouata terre per di&um Hugonem Blundum eidem eeclefie aflignate •
Et aliis ayfiamentis pertinentibus ad eandem • Nos igitur prediftas eon-
firmationem et conceffionem prefati domini Epifcopi ratificantes et
inperpetuum ratas permanere uolentes habito fuper Mis tra&atu diligent!
de communi confenfu capituli noflri ipfas duximus confirmandas Bromit-
tendo pro nobis et fuccefforibus noftris prefatos religiofos in difta
ordinatione et conceffione nullatenus inquietare • In cuius rei teffimoniutn
prefentes litteras Sigillo noftro eommuniri autentico roboraiiimus •
Datum apud Sanftumandream in fefto Beati Michaelis archaBgeii. Anno
grade millefimo ducentefimo o&uage&no tercio •

2 M
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Synkerdun feu Glauflat limites •

[318] XJniuerfis prefentes liter as infpe&uris Welandus de Seynclau dominus
de Kynblatmund falutem in Domino • Vniuerfitati veftre innotefcat quod
fi contingat me quod abfit vel aliquem heredum meorum feu affignatorum
terra de Kynblatmund aliquo cafu inuite priuari • volo et concedo pro me
et heredibus meis vel affignatis quod ilia particula terre prope Synkerdun
que olim vocabatur Glauflat inter nouam grangiam et Kynblatmund
jacens cum communi paftura quam de abbate et conuentu de Aberbrothoc
ad firmam pro viginti folidis annuls teneo • ad ipfos religiofos fine aliqua
contradi&ione libere reuertatur nullo per me vel heredes meos feu
affignatos proponendo obftante • In cuius Bei teftimonium figillum meum
appofui • Datum apud Aberbrothoc die San&i Mauri abbatis anno Domini
arillefimo ducentefimo o&uagefimo tertio •

Oarta de Kelling Park de dimidia marca •

[319] Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Alexander Cumin comes
de Buchan Conftabularius Scotie Salutem in Domino fempiternam •
Noueritis nos pro nobis et heredibus noftris teneri et obligari Religious
viris abbati et conuentui de Abyrbrothoc in vna dimidia marca argenti
annui redditus pro quadam particula terre fue de tenemento fiio de
Tarvays • Que quidem particula terre inclufa eft infra parcum noftrum
de Kellyn • Soluendo eifdem viris religiofis fingulis annis in fefto pente-
coftes apud Tarvays primo termino folutionis incipiente ad pentecoften •
Anno gracie millefimo ducentefimo o<5togefimo feptimo • ad inueniendum
duos cereos ardentes coram altari Beate Marie virginis in monafterio de
Aberbrothoc in perpetuum quolibet die cum ibidem diuina celebrantur •
pro falute anime noftre et anime regis Alexandri ac animabus omnium
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antecefforum et fuccefforum noftrorum . In cuius rei tefiimonium huic
fcripto figillum noftrum fecimus apponi • Datum apud Aberbrothoc die
veneris proxima poft feftum San&i Gregorij pape anno Domini millefimo
ducentefimo octogefimo fexto •

Carta terrarum de Kilalcmunith [five Cedlach] •

[320] Omnibus prefens fcriptum vifuris vel audituris Nycholaus peraiffione
diuina abbas de Aberbrotjioc et eiufdem loci conuentus eternam in
Domino falutem • Nouerint vniuerfi nos de eommuni confeafu capituli
noftri eonceffifle et hac prefenti carta noftra confirmaffe Patrieio de
Rothen illam carucatam terre de Kilalcmunith quam comes Dauid nobis
in elemofinam dedit • et quam venerabilis pater nofter dominus Henricus
primus abbas et conuentus Willelmo de Tatenel ad firmam dederunt -
Tenendam et habendam eidem Patricio et heredibus fuis de nobis et
fucceflbribus noftris bene plenarie et honorjfice cum omnibus reftis
diuifis fuig e t iuftis pertinencijs Salua nobis regalitate in di&a terre
carucata • Reddendo nobis et fucceflbribus noftris annuatim vnam mar-
cam argenti • fcilicet dimidiam marcam ad Penthecoften • et dimidiara
marcam ad feftum Sanfti Martini in yeme • In cuius rei tefiimonium
prefentibus commune figillum capituli noftri fecimus appoai • Apud
Aberbrothoc die Sabbati proxima ante feftum Beati dementis martiris •
anno Domini millefimo ducentefimo nonogefimo nono •